[ 270120265512 ]

Bil/
No.

10

Nama Syarikat/
Company Name

STACK ADVISORY SDN. BHD.

TATMAS HOLDINGS

SOUTHEAST RONGYAO E-COMMERCE

SK IMPORT FORKLIFT SDN.

ASTARECS

(MY)

23 MEDIA 3 SDN. BHD.

ADS LEGACY SDN. BHD.

MATERIAL SOLUTION

INSTA SYSTEMS SDN. BHD.

ELIANTO SDN. BHD.

BERHAD

SDN. BHD.

SDN.

SURUHANIAYA SYARIKAT MALAYSLA
COMPANIES COMMISSION OF MALAYSIA

JADUAL / SCHEDULE

SDN. BHD.

BHD.

BHD.

No. Pendaftaran/
Registration No.

201301024867 (1054696-P)

201801031733 (1293758-D)

202001017022 (1373342-H)

202301051685(1545599-0U)

202401021501 (1567350-A)

202401039149 (1584996-W)

202201046266 (1491963-K)

202401021997 (1567846-V)

201001031443 (915366-H)

201001038347 (922271-T)

Trk Surat/
Date of
Letter 551 (1)

28/12/2025

28/12/2025

28/12/2025

28/12/2025

28/12/2025

28/12/2025

28/12/2025

28/12/2025

28/12/2025

28/12/2025



SURUHANIAYA SYARIKAT MALAYSLA
COMPANIES COMMISSION OF MALAYSIA

JADUAL / SCHEDULE

[ 270120265512 ]

Bil/ Nama Syarikat/ No. Pendaftaran/ Trk Surat/
No. Company Name Registration No. Date of
Letter 551 (1)

11 SANRUI CLASSIC MARKETING SDN. BHD. 200001004788 (507393-V) 28/12/2025
12 THONG WIN (AS) SDN. BHD. 202401007128 (1552978-M) 28/12/2025
13 DYNAMIC DOOR TRADING SDN. BHD. 202401032004 (1577853-X) 28/12/2025
14 HERBA OCEAN SDN. BHD. 202401037282 (1583129-M) 28/12/2025

Bertarikh di Kuala Lumpur pada 27 haribulan JANUARI 2026
Dated at Kuala Lumpur this 27th day of JANUARI 2026
(;PN. (PU2)4/V.)

NURHEREEDA MOHD NOR
Penolong Pendaftar Syarikat, Malaysia /
Assistant Registrar of Companies,Malaysia



